
Plasman Natjecatelj Klub Godište Natj. kat.
Disciplina

1

RAZA 

bodovi

Disciplina

2

RAZA 

bodovi

Ivor Milobar URIHO 1994 F36 kugla 155

Erik Fabian Kaurin URIHO 2000 F46 kugla 911

Miljenko Vučić Zmajevac 1981 F11 kugla 843

Matija Sloup Odisej 1996 F40 kugla 716

Stipo Tokić Spektar 1990 F55 kugla 437

Antonio Kosmat Samobor 2001 T38 400m 432

Dino Brozan Spektar 1988 F55 kugla 306

Marko Radovanac Odisej 2007 T47 skok u dalj 305 200m 202

Emilio Zonta Spektar 1991 F55 kugla 264

Borna Odobašić Marsonia 2003 T47 skok u dalj 248 200m 79

Drago Števinović Odisej 1982 F55 kugla 215

Josip Zima OTOS 1987 F55 kugla 214

Matija Lončar Odisej 1987 F11 kugla 194

Franco Usmiani Srce 2001 F55 kugla 165

Sandro Krupljan Spektar 1996 F55 kugla 157

Nikola Salopek OTOS 1962 F55 kugla 120

Marijan Pajvot Agram 1983 T/F37 kugla 111 60m

Antonio Franko Srce 1992 T64 400m 72 1500m 598

Matej Kačmarčik Odisej 1999 F37 kugla 55

Fran Kimel SO 2005 F40 kugla 49

Matija Celinić Samobor 2007 T20 400m 37 skok u dalj 0

Fran Bošnjaković Spektar 2006 T/F38 kugla 13 60m

Velimir Turina Odisej 1975 F35 kugla 11

Alis Mustafić Spektar 1989 F55 kugla 10

Branimir Vrzić Rijeka 1996 F55 kugla 8

Dominik Nestić Uspon 2011 T46 skok u dalj 2

Neven Petran Sloboda 2001 F37 kugla 1

Tin Posavec Uspon 2012 F41 kugla 0

Josip Turk ASK Split 2008 T38 skok u dalj 0 200m 0

Neven Kresina Spektar 1990 T/F37 kugla 0 60m

Stjepan Kozjak Vinkovci 2012 T20 60m 200m 0

Dario Abramović Vinkovci 2011 T20 60m 200m 23

David Bogdan Samobor 2009 T20 60m skok u dalj 65

Toni Pemper Uspon 2009 T20 60m skok u dalj 0

Marko Poje Samobor 2009 T20 60m

Filip Brkić Samobor 2008 T20 60m skok u dalj 0

Teo Tušak Agram 2008 T/F20 60m kugla 59

Dorian Kocek URIHO 2008 T37 60m

Josip Vivat Samobor 2007 T20 60m 400m 0

Amar Jakupović Uspon 2007 T/F20 60m kugla 0

Josip Zetović Vinkovci 2006 T20 60m 200m 1

Karlo Brebrić Vinkovci 2005 T20 60m 200m 10

Domagoj Barišić Sokol 2001 T20 60m

Stjepan Dereta Uspon 1993 T/F20 60m kugla 79

Igor Štefičar Međimurje 1993 T36 60m 200m 4

Zlatko Drkelić Spektar 1992 T/F20 60m kugla 3

Josip Stojčević ASK Split 1988 T20 60m 200m 0

Valter Raunić Spektar 1986 T/F20 60m kugla 0

Sanjin Marinović Srce 1985 T/F20 60m kugla 11

Miodrag Đaković Srce 1975 T/F20 60m kugla 6

Ivica Krt Spektar 1975 T/F20 60m kugla 0

Aldo Kazalac Spektar 1967 T/F20 60m kugla 0

HRVATSKA PARAATLETSKA LIGA 2025

Obračun bodova - Natjecatelji

1. kolo

Prvenstvo Hrvatske u dvorani
Ukupni bodovi za 

najuspješnija 4 rezultata

SENIORI



Danijel Gregorić Srce 1995 T20 400m 0 200m 13

Deni Černi OTOS 1993 F33 kugla 913

Marijan Presečan Agram 1977 F53 kugla 585

Marin Županović SO 1978 F54 kugla 533

Massimo Iveta Spektar 2005 F33 kugla 402

Dominik Počekal Uspon 2000 F57 kugla 234

Stipica Čupić URIHO 1981 F34 kugla 145

Merdijan Beqiri Rijeka 2007 F20 kugla 142

Matko Matković Odisej 1992 F34 kugla 110

Marijan Grabrić Spektar 1982 F57 kugla 98

Kristijan Mlinar Odisej 1997 F20 kugla 77

Marin Giljanović Spektar 1993 F54 kugla 68

Petar Malkoć Agram 1995 F32 kugla 44

Benedikt Petran Sloboda 2001 F33 kugla 43

Haris Henjaković Rijeka 2008 T20 skok u dalj 38 200m 2

Ivan Sakan URIHO 2000 F34 kugla 38

Bajram Kujaj Rijeka 2006 F20 kugla 27

Damir Prstac ASK Split 1996 T20 skok u dalj 15 200m 30

Jan Božić Spektar 2008 F57 kugla 13

Marko Krznarić Odisej 2006 F20 kugla 11

Ivano Rajković Uspon 2009 F20 kugla 4

Kristijan Štefša Srce 1995 F20 kugla 4

Nikola Nestorović Uspon 1988 F20 kugla 4

Ivan Tešija Agram 1996 F33 kugla 3

David Suzan Rijeka 2008 F20 kugla 0

Matej Hačić Uspon 2006 F20 kugla 0

Matej Bikić Vinkovci 2005 T20 200m 0

Davor Smajić Srce 1991 T/F20 200m 0 kugla 0

Tomislav Teri Vinkovci 1987 F20 kugla 0

Zoran Domitrović Odisej 1986 F20 kugla 0



Plasman Natjecatelj Klub Godište Natj. kat.
Disciplina

1

RAZA 

bodovi

Disciplina

2

RAZA 

bodovi

Lara Marčić Rijeka 2013 T20 60m skok u dalj 10

Mikela Ristoski Medulin 1989 T/F20 skok u dalj 812 kugla 210

Nataša Sobočan Uspon 1976 F56 kugla 700

Željka Brdar URIHO 1984 F56 kugla 675

Martina Krog Uspon 1994 F46 kugla 645

Ani Jelenić URIHO 1995 F33 kugla 513

Renata Celjak Uspon 1977 F55 kugla 423

Jelena Vuković Spektar 1975 F57 kugla 247

Biljana Balde Spektar 1972 T/F64 kugla 211 200m 0

Petra Tanković Spektar 2000 T/F38 kugla 208 200m 0

Laura Bošnjak Rijeka 2006 T20 skok u dalj 104 200m 41

Barbara Brečević Srce 1993 F33 kugla 102

Iva Ćurić Agram 2002 F33 kugla 85

Denia Novosel Medulin 2006 F55 kugla 83

Manuela Diminić Spektar 2007 F33 kugla 80

Ana Marija Brajdić Odisej 1996 F34 kugla 35

Milena Vujević Uspon 1999 F37 kugla 27

Lucija Brešković ASK Split 1995 T13 skok u dalj 14 200m 0

Sara Višković Spektar 2008 F37 kugla 9

Melisa Adrović Medulin 2001 F37 kugla 8

Jovana Obradović Spektar 2008 F57 kugla 4

Manuela Dardalić Rijeka 2007 T/F20 200m 0 kugla 27

Natali Dukić Rijeka 2007 T/F20 200m 0 kugla 1

Katarina Pospišil Sokol 1996 F34 kugla f

Sara Marić Spektar 2010 T47 60m skok u dalj 427

Karla Hergotić Sloboda 2005 T62 60m

Dorotea Stiplošek Srce 1999 T/F20 60m kugla 39

Kristina Ivšić Uspon 1990 T/F20 60m kugla 77

Dragana Čikor Srce 1989 T37 60m 200m 0

Jelena Rajnović Srce 1982 T38 60m 200m 0

SENIORKE

1. kolo

Prvenstvo Hrvatske u dvorani
Ukupni bodovi za 

najuspješnija 4 rezultata



Plasman Natjecatelj Klub Godište Natj. kat.
Disciplina

1

RAZA 

bodovi

Disciplina

2

RAZA 

bodovi

Stjepan Kozjak Vinkovci 2012 T20 60m 200m 0

Tin Posavec Uspon 2012 F41 kugla 0

Dario Abramović Vinkovci 2011 T20 60m 200m 457

Dominik Nestić Uspon 2011 T46 skok u dalj 26

David Bogdan Samobor 2009 T20 60m skok u dalj 246

Toni Pemper Uspon 2009 T20 60m skok u dalj 11

Marko Poje Samobor 2009 T20 60m

Filip Brkić Samobor 2008 T20 60m skok u dalj 0

Teo Tušak Agram 2008 T20 60m kugla 146

Josip Turk ASK Split 2008 T38 skok u dalj 0 200m 127

Dorian Kocek URIHO 2008 T37 60m

Josip Vivat Samobor 2007 T20 60m 400m 0

Amar Jakupović Uspon 2007 T20 60m kugla 4

Marko Radovanac Odisej 2007 T47 skok u dalj 613 200m 818

Matija Celinić Samobor 2007 T20 400m 498 skok u dalj 5

Fran Bošnjaković Spektar 2006 F38 kugla 44 60m

Josip Zetović Vinkovci 2006 T20 60m 200m 202

Ivano Rajković Uspon 2009 F20 kugla 16

Haris Henjaković Rijeka 2008 T20 skok u dalj 176 200m 235

Jan Božić Spektar 2008 F57 kugla 31

David Suzan Rijeka 2008 F20 kugla 2

Merdijan Beqiri Rijeka 2007 F20 kugla 290

Bajram Kujaj Rijeka 2006 F20 kugla 77

Marko Krznarić Odisej 2006 F20 kugla 39

Matej Hačić Uspon 2006 F20 kugla 1

Plasman Natjecateljica Klub Godište Natj. kat.
Disciplina

1

RAZA 

bodovi

Disciplina

2

RAZA 

bodovi

Lara Marčić Rijeka 2013 T20 60m skok u dalj 59

Sara Marić Spektar 2010 T47 60m skok u dalj 749

Sara Višković Spektar 2008 F37 kugla 23

Jovana Obradović Spektar 2008 F57 kugla 10

Manuela Diminić Spektar 2007 F33 kugla 152

Manuela Dardalić Rijeka 2007 T20 200m 39 kugla 60

Natali Dukić Rijeka 2007 T20 200m 31 kugla 4

Laura Bošnjak Rijeka 2006 T20 skok u dalj 344 200m 424

Denia Novosel Medulin 2006 F55 kugla 157

JUNIORKE

JUNIORI

1. kolo

Prvenstvo Hrvatske u dvorani
Ukupni bodovi za 

najuspješnija 4 rezultata

1. kolo

Prvenstvo Hrvatske u dvorani
Ukupni bodovi za 

najuspješnija 4 rezultata


